
ИД
Име на 

кандидатот 
Презиме на 
кандидатот 

Вкупно бодови 

991307 Зинета Ramadani 85
996261 Beisa Kamberi 85
996749 Михаил Марковски 85
1000275 Dardan Zhaku 85
998894 Емир Хусеиноски 84,6
997868 Era Fejzullai 84
1000046 Sara Ramadani 84
994492 Амина Мехмети 83,9
997632 Давид Аврамоски 83,9
996885 Јасмина Ќамилова 83,8
996963 Vlera Kamberi 83,2
985371 Hamza Ademi 82,9
998125 Vesa Ganiu 82,5
1000283 Борјан Поповски 82,3
982641 Anida Deari 82
995274 Харитина Ацевска 81,7
998364 Mimoza Gashi 81
994951 Зерина Чолиќ 80,7
992411 Burim Saliu 80,5
995097 Lorik Alimi 80,5

Добитници на стипендии за трета група  односно студенти на приватни 
факултети за студиски програми од природно-математички, техничко-
технолошки, биотехнички, медицински, земјоделски, ветеринарни и 

шумарски науки


